
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 

Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

 

Prot. 169  San Sosti, 30/01/2023 

Amministrazione Trasparente 

Consulenti e collaboratori 
                                                

Oggetto: Avviso di selezione ad evidenza pubblica per affidamento incarico di medico competente 

per il servizio di sorveglianza sanitaria - Reperimento Esperto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina dirigenziale prot. 58 B.15 del 14/01/2023; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di n° 1 esperto esterno prot. 59 B.15 del 14/01/2023; 

ATTESO  che, nel rispetto del termine decadenziale del 24/01/2023 di cui all’avviso precitato, è 

pervenuta una sola domanda valida ed efficace. 

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria da intendersi atto definitivo: 

 

Posizione Formatore esperto Punti 

1 Maurelli Giuseppe 142 

 

Attraverso il presente provvedimento è ammesso ricorso davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge. 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

 Ing. Gianfranco Maletta 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 
 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

